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Sayı : E-86669976-145.99-14934756
Konu : Sıfır Atık Belge Yenileme Süreci

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : a) 17.01.2025 tarihli ve E-86669976-145.99-11511425 sayılı yazımız.

b)02.06.2025 tarihli ve E-86669976-145.99-12574685 sayılı yazımız.
 

Bilindiği üzere 12.07.2019 tarihli ve 30829 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren
Sıfır Atık Yönetmeliği gereğince sıfır atık yönetim sistemini uygulayacak yerlerin kayıt altına alınması,
belgelendirilmesi  ve  izlenmesine  yönelik  iş  ve  işlemler  Sıfır  Atık  Bilgi  Sistemi  üzerinden
gerçekleştirilmektedir.

Sıfır Atık Yönetmeliği'nin 7'nci maddesinde sıfır atık belge müracaatlarını değerlendirmek, uygun
bulunanlara Sıfır Atık Bilgi Sistemi üzerinden belge düzenlemek ve iptal etmekle, ayrıca sıfır atık yönetim
sistemine  geçenlerin  faaliyetlerinin  izlenmesi,  denetlenmesi  ve  beyanların  takibinin  yapılması  İl
Müdürlüklerinin görev ve yükümlülükleri arasında bulunduğu hüküm altına alınmıştır.

Bu kapsamda, Sıfır Atık Yönetmeliği'nin EK-1 listesinde yer alan bina ve yerleşkeler ile mahalli
idarelerin  sıfır  atık  belgesi  yenileme  işlemlerinin  yapılabileceği  süreçler  ile  belge  geçerlilik  tarihlerine
ilişkin  sürelerin  izlenmesi  ve  süresi  dolan  belgelerin  tespitine  yönelik  olarak  "Belge  Takip"  ekranının
hazırlanmış olduğu ilgi (a) ve ilgi (b) yazılarımız ile bildirilmişti.

Sıfır Atık Bilgi Sistemi üzerinden gerçekleştirilen kontrol ve  izleme  faaliyetlerinde, belge  süresi
dolan veya dolmak üzere olan yerlerin belge yenileme işlemlerinin yeterli seviyede gerçekleştirilmediği
tespit edilmiştir.

Belge  geçerlilik  süresi  dolmuş  olmasına  rağmen  yenileme  başvurusu  yapılmayan  veya  süresi
içerisinde  tamamlanmayan  işlemler,  sıfır atık yönetim sisteminin etkinliğini ve  izlenebilirliğini olumsuz
yönde etkilemektedir.

Bu çerçevede;
-  Sıfır  Atık  Yönetmeliği'nin  EK-1  tablosu  kapsamındaki  bina  ve  yerleşkeler  ile  mahalli
idarelerin belge geçerlilik sürelerinin "Belge Takip" ekranı üzerinden düzenli olarak kontrol
edilmesi,
- Süresi dolan veya dolmak üzere olan belgelere ilişkin ilgili idare ve kurumların yazılı olarak
uyarılması,
-    Belge yenileme başvurularının süresi içerisinde yapılmasının sağlanması,
- Yenileme başvurularının Sıfır Atık Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda değerlendirilerek
sonuçlandırılması,
-  Süresi  dolduğu  halde  gerekli  işlemleri  gerçekleştirmeyenler  hakkında  Sıfır  Atık
Yönetmeliği'nin ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde işlem tesis edilmesi,

hususlarında gerekli iş ve işlemlerin titizlikle yürütülmesi gerekmektedir.
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Fatih TURAN
Bakan a.

Çevre Yönetimi Genel Müdürü

Sıfır atık yönetim sisteminin sürdürülebilirliği, belgelendirme süreçlerinin etkin şekilde izlenmesi
ve mevzuata uygunluğun sağlanması bakımından konuya azami hassasiyet gösterilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Taşra Teşkilatına Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim

Genel Müdürlüğüne
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